

## **PHM-Varmeteknik ApS**

**Åvænget 6  
Dalby  
4690 Haslev**

**CVR-nr. 40 65 69 28**

**Årsrapport for 2020  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2021

---

Peter Henrik Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PHM-Varmeteknik ApS  
Åvænget 6  
Dalby  
4690 Haslev

CVR-nr.: 40 65 69 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Faxe

### Direktion

Peter Henrik Madsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vvs-virksomhed og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 246.125, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 354.447.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>655.902</b>	<b>201.680</b>
Personaleomkostninger	1	-326.962	-112.757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-10.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>318.440</b>	<b>88.923</b>
Finansielle indtægter	3	261	44
Finansielle omkostninger	4	-3.122	-207
<b>Resultat før skat</b>		<b>315.579</b>	<b>88.760</b>
Skat af årets resultat	5	-69.454	-20.438
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.125</u></b>	<b><u>68.322</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		-3.875	68.322
		<b><u>246.125</u></b>	<b><u>68.322</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>199.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>199.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.552	50.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.622	3.839
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>5.450</u>	<u>15.312</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>76.624</u>	<u>69.377</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>367.907</u>	<u>135.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>444.531</u>	<u>205.082</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>644.031</u></u>	<u><u>205.082</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		64.447	68.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>354.447</b>	<b>108.322</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.240	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.240</b>	<b>0</b>
Andre kreditinstitutter		93.819	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>93.819</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	24.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.665	11.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.015
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.214	20.438
Anden gæld		89.106	48.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>186.525</b>	<b>96.760</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.344</b>	<b>96.760</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>644.031</b>	<b>205.082</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	68.322	0	108.322
Årets resultat	0	-3.875	250.000	246.125
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>64.447</b>	<b>250.000</b>	<b>354.447</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	287.554	99.621
Pensioner	36.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>1.136</u>
	<b><u>326.962</u></b>	<b><u>112.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>261</u>	<u>44</u>
	<b><u>261</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.122</u>	<u>207</u>
	<b><u>3.122</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	60.214	20.438
Årets udskudte skat	<u>9.240</u>	<u>0</u>
	<b><u>69.454</u></b>	<b><u>20.438</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	210.000
Kostpris 31. december 2020	210.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	10.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	10.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>199.500</b>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og forsikringspræmier.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	118.359	24.540	0
	<b>0</b>	<b>118.359</b>	<b>24.540</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nautilus Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.